
 

 

UCHWAŁA NR X/101/19 

RADY MIEJSKIEJ W BABIMOŚCIE 

z dnia 23 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów 

Na podstawie art. 9 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. o przekształceniu prawa użytkowania 

wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów (tekst jednolity 

Dz. U. z 2019 r. poz. 916) uchwala się, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/13/18 Rady Miejskiej w Babimoście z dnia 10 grudnia 2018 roku w sprawie 

udzielenia bonifikaty od opłaty z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego gruntów 

zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych gruntów wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 1 zmienia się punkt 1, który otrzymuje brzmienie: 

„1) 60% - w przypadku, gdy opłata jednorazowa zostanie wniesiona w roku, w którym nastąpiło 

przekształcenie, a także w przypadku, o którym mowa w art. 20 ustawy o przekształceniu prawa 

użytkowania wieczystego gruntów zabudowanych na cele mieszkaniowe w prawo własności tych 

gruntów;”. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Babimostu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Tadeusz Maszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 3 stycznia 2020 r.

Poz. 40


		2020-01-03T14:25:36+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




